
Zarządzenie  Nr  511/2210/14        
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  24 lutego 2014 roku 

 
w sprawie: rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie 

– Panem Andrzejem Zubrzyckim. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami),  art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami) oraz 
art. 7 pkt 1, art. 39 ust. 3 pkt 3, ust. 4 i 5  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami) - zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na rozwiązanie z dniem 23 lutego 2014 roku umowy o pracę 
zawartej w dniu 1 lipca 2009 roku z Panem Andrzejem Zubrzyckim – Dyrektorem Zarządu 
Dróg Miejskich w Koszalinie, na mocy porozumienia stron.  

2. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy i przejściem Pana Andrzeja Zubrzyckiego 
na rentę z tytułu niezdolności do pracy zostanie wypłacona jednorazowa odprawa  
w wysokości sześciomiesięcznego wynagrodzenia obliczonego według zasad obowiązujących 
przy ustalaniu ekwiwalentu pieniężnego za urlop wypoczynkowy. 

 
§ 2. Zarządzenie zostanie doręczone Panu Andrzejowi Zubrzyckiemu jako 

potwierdzenie rozwiązania umowy o pracę na mocy porozumienia stron, w związku  
z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.02.2014 roku. 
 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
       Piotr Jedliński 


